
 

TSPMI svetainė internete – http://www.tspmi.vu.lt
KĄ ŠIUO METU GALITE RASTI  

TSPMI INTERNETO SVETAINĖJE?

 Bakalauro ir magistro programų studijų planus
 Rašto darbų metodinius nurodymus
 Informaciją apie TSPMI mokslinę veiklą, tarptautinius projektus
 „Politologijos“ žurnalo straipsnių santraukas
 Skelbimų lentą – TSPMI renginių anonsus
 Instituto darbuotojų sąrašą ir jų el. pašto adresus
 Instituto leidžiamų leidinių sąrašus
 Paskaitų tvarkaraščius
 Kursų programas

ŽIŪRĖKITE, SKAITYKITE  IR VISADA ŽINOSITE  
SVARBIAUSIAS INSTITUTO NAUJIENAS!

LIETUVOS POLITOLOGŲ ASOCIACIJOS (LPA)  
SVETAINĖ INTERNETE – http://www.lpasoc.lt

LPA INTERNETO SVETAINĖJE GALITE RASTI:

 LPA įstatus
 Veiklos planą 
 Lietuvos politologų etikos kodeksą
 Informaciją apie įvykusią ir būsimąją metinę konferenciją
 Geriausios politikos mokslų publikacijos 

konkurso nuostatus ir laureatus
 Tarptautinės politikos mokslo asociacijos ir kitų gimi- 

ningų asociacijų adresus
 Politikos mokslų naujienas

NAUDOKITĖS LPA INTERNETO SVETAINĖS  
INFORMACIJA.  JOJE VISOS NAUJIENOS  
APIE POLITIKOS MOKSLUS LIETUVOJE!



 



POLITOLOGIJA 2018/3 (91)
Žurnalas Politologija,  

Vokiečių g. 10–306, LT-01130 Vilnius

Lietuvių kalbos redaktorė  Gražina Indrišiūnienė
Anglų kalbos redaktorius Markas Aurelijus Piesinas
Viršelio dizainerė Jurga JanuškevičiūtėTėvelienė 

Maketuotoja Vida Vaidakavičienė

Už straipsnių turinį atsako autoriai

Vilniaus universiteto leidykla
Universiteto g. 1, LT-01513 Vilnius
info@leidykla.vu.lt, www.leidykla.vu.lt

Spausdino

11,9 aut. l. 14,5 sp. l. Tiražas 100 egz.


